令和○○年○○月○○日

○○労働基準監督署長　殿

○○電気株式会社 ○○工場

取締役工場長　○○ ○○

第○種無災害記録申請

　表記について、この度弊社において下記のとおり無災害時間を達成いたしましたので第○種無災害記録を申請いたします。
記

１　無災害期間　：　平成・令和○○年○○月○○日　～　令和○○年○○月○○日
２　無災害期間中の無災害時間　：　○○，○○○，○○○時間

令和　　年　　月　　日

労働基準監督署長　殿

（事業所名）
（代表者名）　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
第　種無災害記録申請

　表記について、この度弊社において下記のとおり無災害時間を達成いたしましたので第　種無災害記録を申請いたします。

記

１　無災害期間　：　平成・令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
２　無災害期間中の無災害時間　：　　　，　　　，　　　時間

（任意様式）

【記載例】

代表者

　印

添付書類

１　労働組合（又は労働者代表）の同意書

２　無災害記録労働時間調査書

３　最後に発生した労働災害の労働者死傷病報告の写し